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Sygn. USK/DZP/PN-186/2018
                                                       Wrocław, 2018-08-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną ośrodków transplantacyjnych; USK/DZP/PN-186/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy: Pakiet 6 - Łóżko do intensywnej terapii z materacem – 6 szt.

1. Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 1) Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyty z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą dwóch przycisków zlokalizowanych w dolnej części szczytu? 
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
2. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne bez zintegrowanych uchwytów na worki urologiczne? W oferowanym łóżku uchwyty na worki urologiczne umiejscowione są po obu stronach łóżka (zamontowane na stałe, poniżej ramy leża) z możliwością dowolnego zawieszania wyposażenia - płynnie - na różnej odległości, adekwatnie do wzrostu leżącego pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
3. Czy (w pkt. 7 i 8) Zamawiający dopuści łóżko posiadające barierki boczne wyposażone w wbudowany, zintegrowany wskaźnik kątowy pochylenia leża z wykorzystaniem kulki, z wyraźnym zaznaczeniem kąta 30o i 60o dla segmentu pleców oraz wskaźnik pochylenia leża z zaznaczeniem kąta  10o i 20o? 
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
4. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże o konstrukcji opartej na dwóch szczelnych kolumnach o przekroju prostokątnym? Kolumny o przekroju prostokątnym gwarantują wyższą stabilność łóżka, niż kolumny cylindryczne.
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione czterema odczepianymi, poprzecznymi, tworzywowymi płytami HPL z systemem zatrzaskiwania, płyty wyposażone w otwory wentylacyjne, bez systemu odprowadzania płynów pod łóżko, płyty z tworzywa przezierne dla promieni RTG? 
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
6. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści łóżko posiadające koła z systemem sterowania jazdy na wprost i z centralnym systemem hamulcowym, system obsługiwany dźwignią od strony nóg pacjenta zlokalizowaną bezpośrednio przy kołach, dźwignia hamulca centralnego dostępna od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie)?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
7. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści łóżko posiadające sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:
· zintegrowanych przycisków w górnych barierkach bocznych łóżka od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu (z obu stron), wyposażone w przycisk aktywujący sterowanie, regulację wysokości, segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda, bez funkcji autokontur
· centralnego panelu sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi, montowanego na szczycie łóżka od strony nóg; panel wyposażony w czytelne piktogramy – rozwiązanie ułatwiające szybkie odnalezienie wybranej regulacji bez ryzyka przypadkowego wyboru funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu ze wskaźnikiem stanu naładowania, bez wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej 2240 mm z możliwością przedłużania leża o 30 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 420 mm do 820 mm gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu pacjenta z łóżka”? Oferowana wysokość różni się nieznacznie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość elektrycznego podniesienia segmentu oparcia pleców do kąta 30o – sterowanie za pomocą panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych przy pomocy przycisków służących do regulacji segmentu oparcia pleców? 
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
12. Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną części nożnej w zakresie 47o? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

13. Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną tylko przy pomocy panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

14. Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści łóżko, w którym przycisk funkcji antyszokowej jest  oznaczony innym, czytelnym piktogramem, niż pozycja Trendelenburga? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

15. Czy (w pkt. 31) Zamawiający dopuści łóżko posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji tylko w barierkach bocznych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
16. Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści łóżko, w którym odłączenie wszelkich regulacji w sterowaniu w barierkach bocznych następuje po ok. 60 sekundach nieużywania (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
17. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku bezpieczeństwa opisanego w pkt. 33?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez systemu opisanego w pkt. 40?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
19. Czy Zamawiający odstąpi od parametru opisanego w pkt. 41 i 42?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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